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Stand: 12.10.2025

Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Sid / 4. Spieltag / Spielplan

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Ergebnis

3,0 :
6,0 :
2,0 :
1 6,0
55:

2,0

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
16 So 12.10.2025 12:00 KC Schwabsberg FC Seeshaupt
17 So 12.10.2025 10:00 DKC/BW Freiburg SKK Oberlauterbach
18 So 12.10.2025 13:00 KSC Immendingen SV Weidenstetten
19 So 12.10.2025 13:30 DSKC Frisch Auf Leimen KC Schrezheim 2
20 So 12.10.2025 12:00 KRC Kipfenberg SG BW / GH Plankstadt
Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
Pl Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 KC Schrezheim 2 WT 4 8-0 230 2 4-0 120 2 4-0
2 DKC/BW Freiburg SB 4 6-2 180 2 4-0 110 2 2-2
3 KRC Kipfenberg BY 4 4-4 17,5 2 2-2 8,5 2 2-2
4 SG BW / GH Plankstadt NB 4 4-4 165 2 2-2 9,0 2 2-2
5 FC Seeshaupt BY 4 4-4 16,0 2 1-3 7,0 2 3-1
6 DSKC Frisch Auf Leimen NB 3 3-3 120 2 1-3 6,0 1 2-0
7 KC Schwabsberg WT 4 3-5 150 2 0-4 6,0 2 3-1
8 SV Weidenstetten wWT 4 3-5 150 2 1-3 6,0 2 2-2
9 KSC Immendingen SB 4 2-6 10,0 2 0-4 4,0 2 2-2
10 SKK Oberlauterbach BY 3 1-5 9,0 1 0-2 3,0 2 1-3
Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft Kegel
Hanikel, Martina KRC Kipfenberg 599
NieRner, Kira DSKC Frisch Auf Leimen 598
Prchal, Natalie KC Schwabsberg 591
Francz, Katja DKC / BW Freiburg 586
Maier, Jennifer KC Schwabsberg 574
Nimis-Nief3ner, Carmen DSKC Frisch Auf Leimen 572
Konig, Christine KSC Immendingen 570
Eifler, Celina DSKC Frisch Auf Leimen 569
Lang, Linda DKC / BW Freiburg 568
Guggenmos, Sina KRC Kipfenberg 567
Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Sid / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel
Resch, Ramona FC Seeshaupt 595
Ferigutti, Annelen SV Weidenstetten 594
Ritter, Stephanie SV Weidenstetten 587
Jacob, Miriam SKK Oberlauterbach 578
Nothelfer, Katja SV Weidenstetten 577
Bender, Sabrina SG BW / GH Plankstadt 576
Neidlein, Ina Carolin SV Weidenstetten 572
Fladung, Lea Sophie KC Schrezheim 2 571
Oker, Tamara KC Schrezheim 2 570
Engel, Michaela SG BW / GH Plankstadt 569
Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Siid / 4. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim DSKC Frisch Auf Leimen 3410 28.09.2025 Halle Neun NufRloch
Mannschaft Auswarts SV Weidenstetten 3427 12.10.2025 Gaststatte Hauser Immendingen
Spieler Heim Schrankler, Yvonne 623 21.09.2025 Mehrzweckhalle Plankstadt
Spieler Auswarts Hanikel, Martina 635 28.09.2025 Gaststatte Hauser Immendingen
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Deutscher Keglerbund Classic e.V.

C“(bC Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
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Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Siid / 4. Spieltag / Ergebnisibersicht

16 KC Schwabsberg 3,0 : 5,0 FC Seeshaupt
Kegel SP MP MP SP Kegel

a Raosch, Jasmin 234 0,0 1,0 4,0 595 Resch, Ramona

e Kroboth, Luisa 272 0,0

a Maier, Lara 245 0,0 1,0 4,0 565 Kréh, Petra

e FleiBner, Monique 264 0,0
Drexel, Lara 553 30 1,0 1,0 513 Hey, Tamara
Weber, Maja 561 1,5 1,0 25 565 Gahr, Sonja Katharina
Maier, Jennifer 574 30 1,0 1,0 541 Heinfling, Petra Maria
Prchal, Natalie 591 30 1,0 1,0 567 Seitz, Manuela

3294 105 00 20 135 3346

L. Kroboth flr J. Résch nach 49 Wurf; M. FleiBner fur L. Maier nach 56 Wurf; nicht eingesetzte Ersatzspieler FC Seeshaupt: Regine
Resch, Nadine Weidinger, Carola Waitz

17 DKC / BW Freiburg 6,0 : 2,0 SKK Oberlauterbach
Kegel SP MP MP SP Kegel
Chapotot, Mathilde 559 2,0 1,0 20 567 Rothammer, Ayleen
KeRler, Kathrin 540 20 1,0 2,0 535 Stibinger, Veronika
Lang, Linda 568 1,0 1,0 3,0 578 Jacob, Miriam
Schneider, Karina 561 25 1,0 1,5 514 Wagner, Martina
Wittmann, Jana 566 25 1,0 15 559 Sdder, Michaela
Francz, Katja 586 30 1,0 1,0 546 Stiegimeier, Katharina
3380 13,0 2,0 0,0 11,0 3299
18 KSC Immendingen 2,0 : 6,0 SV Weidenstetten
Kegel SP MP MP SP Kegel
Eiche, Christina 538 1,0 1,0 3,0 577 Nothelfer, Katja
Schuler, Silke 545 1,0 1,0 3,0 587 Ritter, Stephanie
Eiche, Daniela 541 30 1,0 1,0 537 Pscheidl, Julia
Schatzle, Silke 524 0,0 1,0 40 594  Ferigutti, Annelen
Konig, Christine 570 30 1,0 1,0 560 Nothelfer, Ursula
Herzog, Heike 519 1,0 1,0 3,0 572 Neidlein, Ina Carolin
3237 9,0 00 20 150 3427
19 DSKC Frisch Auf Leimen 2,0 : 6,0 KC Schrezheim 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Rautenbusch, Stefanie 245 0,0 1,0 3,0 549 Fladung, Manuela
Loy, Lisa 273 1,0
NieRner, Kira 598 40 1,0 0,0 533 Lutz, Margarete
Eifler, Celina 569 2,0 1,0 2,0 571 Fladung, Lea Sophie
Stumpf, Lisa 110 0,0 1,0 40 553 Winter, Sandra
e Ehret, Sonja 396 0,0
Steinmann, Sabine 558 2,0 1,0 20 570 Oker, Tamara
Nimis-Niel3ner, Carmen 572 20 1,0 2,0 566 Neubauer, Nathalie
3321 11,0 0,0 20 13,0 3342
20 KRC Kipfenberg 55 : 2,5 SG BW / GH Plankstadt
Kegel SP MP MP SP Kegel
Lindner, Daniela 522 0,0 1,0 4,0 540 Lenhard, Simone
Hanikel, Martina 599 20 10 2,0 576 Bender, Sabrina
Guggenmos, Sina 567 20 1,0 2,0 535 Deininger, Petra
Straul3, Manuela 556 30 10 1,0 491 Hassert, Malina
Loncarevic, Sandra 530 0,0 1,0 4,0 569 Engel, Michaela
Kliber, Stephanie 558 20 05 05 20 558 Schrankler, Yvonne

3332 90 20 00 150 3269
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Spieler
Hanikel, Martina
Schréankler, Yvonne
Resch, Ramona
NieRner, Kira
Neidlein, Ina Carolin
Resch, Regina
Nothelfer, Katja
Ferigutti, Annelen
Loncarevic, Sandra
Péatzold, Anja
Wittmann, Jana
Eifler, Celina
Ritter, Stephanie
Heck, Katja
Reiter, Kathrin
Speck, Nicole
Krah, Petra
Oker, Tamara
Weber, Maja
Gahr, Sonja Katharina
Sdder, Michaela
Neubauer, Nathalie
Jacob, Miriam
Lenhard, Simone
Heinfling, Petra Maria
Deininger, Petra
Seitz, Manuela
Lindner, Daniela
Rothammer, Ayleen
Prchal, Natalie
Guggenmos, Sina
Engel, Michaela
Stieglmeier, Katharina
Bender, Sabrina
Konig, Christine
Fladung, Manuela
Nothelfer, Ursula
Schétzle, Silke
Francz, Katja
Stiibinger, Veronika
Kliber, Stephanie
Pscheidl, Julia
Maier, Lara
Rabauer, Franziska
KeRler, Kathrin
Kempf, Alexandra
Fladung, Lea Sophie
Lutz, Margarete
Schneider, Karina
Hassert, Malina

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Klub
KRC Kipfenberg
SG BW / GH Plankstadt
FC Seeshaupt
DSKC Frisch Auf Leimen
SV Weidenstetten
FC Seeshaupt
SV Weidenstetten
SV Weidenstetten
KRC Kipfenberg
KRC Kipfenberg
DKC / BW Freiburg
DSKC Frisch Auf Leimen
SV Weidenstetten
SV Weidenstetten
KC Schrezheim
KSC Immendingen
FC Seeshaupt
KC Schrezheim
KC Schwabsberg
FC Seeshaupt
SKK Oberlauterbach
KC Schrezheim
SKK Oberlauterbach
SG BW / GH Plankstadt
FC Seeshaupt
SG BW / GH Plankstadt
FC Seeshaupt
KRC Kipfenberg
SKK Oberlauterbach
KC Schwabsberg
KRC Kipfenberg
SG BW / GH Plankstadt
SKK Oberlauterbach
SG BW / GH Plankstadt
KSC Immendingen
KC Schrezheim
SV Weidenstetten
KSC Immendingen
DKC / BW Freiburg
SKK Oberlauterbach
KRC Kipfenberg
SV Weidenstetten
KC Schwabsberg
SKK Oberlauterbach
DKC / BW Freiburg
DKC / BW Freiburg
KC Schrezheim
KC Schrezheim
DKC / BW Freiburg
SG BW / GH Plankstadt

Stand: 12.10.2025
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Frauen
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Frauen
SenBw
Frauen
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SenBw
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Frauen
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Frauen
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2
2
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1
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1
1
2
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2
2
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600,00
589,00
587,50
584,00
583,50
583,00
577,00
576,50
572,50
571,00
570,00
570,00
570,00
567,00
566,00
566,00
563,00
560,50
560,00
560,00
559,00
556,50
554,50
553,50
552,50
552,00
551,50
550,50
547,50
547,50
547,50
547,00
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546,00
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536,50
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532,00
531,50
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Heim-@
600,00
596,50
536,50
575,50
521,00
528,00

0,00
481,50
530,00
558,00
589,50
580,00
511,00
544,00

0,00
601,00
536,50
562,50
561,00
527,50

0,00
546,50
543,00
568,50
485,50
525,00

0,00
522,00
541,00
572,50
549,50
539,00
507,00
539,00
563,50
554,50
526,00
524,00
592,50
565,00
559,50
509,00
556,00

0,00
540,00
534,00
530,00

0,00
558,50
580,00
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600,00
592,75
562,00
578,33
562,67
546,33
577,00
529,00
558,33
564,50
579,75
576,67
540,50
555,50
566,00
577,67
549,75
561,50
560,50
543,75
559,00
551,50
550,67
561,00
519,00
543,00
551,50
541,00
545,33
560,00
548,50
543,00
526,50
542,50
554,00
548,75
537,33
532,50
575,00
547,67
552,67
523,00
543,00
535,00
535,67
533,67
532,33
533,00
545,25
547,67

Best
635
623
595
598
595
583
577
594
616
571
613
501
587
567
566
601
565
574
561
565
559
566
578
593
564
569
567
565
567
501
567
569
546
576
593
567
560
541
599
565
561
537
563
535
540
556
571
533
561
580

MP
4,0
3,5
2,0
2,0
1,0
2,0
1,0
2,0
1,0
1,0
4,0
2,0
3,0
1,0
1,0
3,0
3,0
4,0
1,0
3,0
0,0
2,0
3,0
3,0
1,0
2,0
0,0
2,0
1,0
3,0
2,0
2,0
0,0
0,0
2,0
3,0
1,0
0,0
2,0
2,0
0,5
0,0
3,0
1,0
2,0
1,0
2,0
0,0
2,0
2,0



